
 1 

 

 

Temeljem članka 22. i 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(NN RH br. 26/03. - pročišćeni tekst, 82/04. i 110/04 i 178/04), Odluke o 

izmjenama i dopunama Proračuna Grada Čakovca za 2008. od 09. 

listopada 2008, te članka 44. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada 

Čakovca  br. 05/01., 06/01. 05/05, 10/05, 10/06 - proč. tekst i 15/07), 

Gradsko vijeće Grada Čakovca na svojoj 31. sjednici održanoj 09. 

listopada 2008., donijelo je 

 

O D L U K U 

 O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PROGRAMA 
održavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz članka 22. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu Grada Čakovca za 2008.  

 

 

Članak 1. 

 

 U Programu održavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz 

članka 22. Zakona o komunalnom gospodarstvu Grada Čakovca za 2008. 

godinu (Sl. gl. Grada Čakovca br. 17/07), u članku 2. mijenja se: 

 

A) u glavi 2. "ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI 

NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA": 

a) u točki 2.1.3. iznos "214.859,00 kuna" za iznos "255.932,00 kuna" 

b) u točki 2.1.5. iznos "491.997,00 kuna" za iznos "393.113,00 kuna" 

c) u točki 2.1.6.1. iznos "79. 300,00 kuna" za iznos "39.650,00 kuna" 

d) u točki 2.1.6.2. iznos "152.500,00 kuna" za iznos "122.000,00 kuna" 

e) u točki 2.1.6.3. iznos "61.000,00 kuna" za iznos "43.920,00 kuna" 

f) u točki 2.1.6.4. iznos "122.000,00 kuna" za iznos "61.000,00 kuna" 

g) u točki 2.2.8. iznos "75.630,00 kuna" za iznos "81,065,00 kuna", 

 

a tekst: "Sredstva za izvršenje radova navedenih u točkama 2.1. i 2.2. 

predviđaju se u ukupnom iznosu od 5.884.990,00 kuna, a financirati će se 

iz sredstava komunalne naknade." mijenja se u tekst:  

"Sredstva za izvršenje radova navedenih u točkama 2.1. i 2.2. predviđaju 

se u ukupnom iznosu od 5.684.384,00 kuna, a financirati će se iz 

sredstava komunalne naknade." 

 

B) u glavi 3. "ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA": 

a) u točki 3.2. iznos "250.000,00 kuna" za iznos "170.000,00 kuna" 

b) u točki 3.3.  iznos "400.000,00 kn" za iznos "590.000,00 kuna" 

c) u točki 3.4.  iznos "450.000,00 kuna" za iznos "250.000,00 kuna" 

d) u točki 3.5.  iznos "500.000,00 kuna" za iznos "450.000,00 kuna" 

e) u točki 3.6.  iznos "300.000,00 kuna" za iznos "250.000,00 kuna" 

f) u točki 3.8.  iznos "80.000,00 kuna" za iznos "110.000,00 kuna" 

 



 2 

 

 

 

a tekst: "Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviđaju 

se u ukupnom iznosu od 2.465.000,00 kuna, a financirati će se iz 

sredstava komunalne naknade." mijenja se u tekst:  

"Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviđaju se u 

ukupnom iznosu od 2.305.000,00 kuna, a financirati će se iz sredstava 

komunalne naknade." 

 

C) u glavi 4 "ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA": 

u točki 4.1 iznos "500.000,00" kn za iznos "450.000,00 kn",  

 

a tekst: "Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviđaju 

se u ukupnom iznosu od 650.000.00, kuna, a financirati će se iz sredstava 

komunalne naknade." mijenja se u tekst:  

"Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviđaju se u 

ukupnom iznosu od 600.000,00 kuna, a financirati će se iz sredstava 

komunalne naknade." 

 

D) u glavi 6 "JAVNA RASVJETA": 

a) točka 5.1. mijenja se u točku 6.1., a iznos "1.100.000,00 kuna u iznos 

"1.300.000,00 kuna" 

a) točka 5.2. mijenja se u točku 6.2., a iznos "350.000,00 kuna u iznos 

"450.000, 00 kuna" 

a) točka 5.3. mijenja se u točku 6.3., a iznos "200.000,00 kuna u iznos 

"100,000,00 kuna", 

 

a tekst: "Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviđaju 

se u ukupnom iznosu od 1.650.000,00 kuna, a financirati će se iz 

sredstava komunalne naknade i Proračuna Grada Čakovca." mijenja se u 

tekst:  

"Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviđaju se u 

ukupnom iznosu od 1.850.000,00 kuna, a financirati će se iz sredstava 

komunalne naknade i Proračuna Grada Čakovca."  

 

 

Članak 2. 

 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz 

članka 22. Zakona o komunalnom gospodarstvu Grada Čakovca za 2008. 

godinu (Sl. gl. Grada Čakovca br. 17/07), mijenja se članak 3, te glasi: 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Rekapitulacija: 

1. odvodnja atmosferskih voda             50.000,00 kn 

2. održavanje čistoće javnih površina       5.684.384,00 kn 

3. održavanje javnih površina        2.305.000,00 kn 

4. održavanje nerazvrstanih cesta                   600.000,00 kn 

5. održavanje groblja                     215.616,00 kn 

6. javna rasvjeta       1.850.000,00 kn                                   

10.705.000,00 kn 

 

 

Sredstva potrebna za ostvarivanje ovog Programa, utvrđuju se u 

ukupnom iznosu od      10.705.000,00 kn. 

 

 Sredstva iz stavka 1. ovog članka osiguravaju se iz sredstava 

komunalne naknade i Proračuna Grada Čakovca. 

 

 

Članak 3. 

 

Ostale odredbe Programa održavanja komunalne infrastrukture za 

djelatnosti iz članka 22. Zakona o komunalnom gospodarstvu Grada 

Čakovca za 2007., ostaju na snazi. 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Programa održavanja 

komunalne infrastrukture za djelatnosti iz članka 22. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu Grada Čakovca za 2008 godinu, primjenjuje 

se i stupa na snagu danom stupanja na snagu Odluke o izmjenama i 

dopunama Proračuna Grada Čakovca za 2008.  

 

 

Članak 5. 
 

Odluka o izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za djelatnosti iz članka 22. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu Grada Čakovca za 2008., objavljuje se u Službenom 

glasniku Grada Čakovca. 

  

KLASA: 021-05/08-01/184 

URBROJ:  2109/2-02-08-05 

Čakovec,      09. listopad 2008. 

 

                                                 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                       Veselin Biševac, dipl.ing.  


